

Dotyczy II przetargu nieograniczonego na remont Książnicy Stargardzkiej

- uczestnicy postępowania wszyscy -

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców, Zamawiający Gmina-Miasto Stargard wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może udostępnić edytowalną wersję formularza oferty oraz załączników do niego?

Odpowiedź nr 1

Na stronie wskazanej w SIWZ <http://bipstargard.pl/BIP.aspx?Sel=5587> znajdują się ogłoszenia o postępowaniach przetargowych. W ogłoszeniu o „II przetargu nieograniczonym na remont Książnicy Stargardzkiej” znajduje się folder „Materiały przetargowe”, który zawiera m.in. SIWZ w wersji edytowalnej, wraz z załącznikami.

Pytanie nr 2

Czy wyposażenie opisane szczegółowo w pliku „Przedmiar wyposażenie” (format xls) wchodzi w zakres przetargu i należy je wycenić?

W SIWZ rozdział 1 pkt. 3 „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt. 4 jest napisane, że „przedmiotem zamówienia nie jest objęty remont poddasza budynku oraz dostawy i wyposażenie budynku (przetarg na wyposażenie planowany jest na 2021 rok)”.

Odpowiedź nr 2

Załączony „przedmiar wyposażenia” jest przedmiotem zamówienia i należy go wycenić. Obejmuje on regały przesuwne w magazynach oraz wyposażenie toalet, pomieszczenia socjalnego i pomieszczenia gospodarczego. W 2021 Zamawiający planuje przeprowadzić przetarg na wyposażenie Książnicy Stargardzkiej (meble oraz sprzęt elektroniczny w pozostałych pomieszczeniach).

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skowroniak